
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Rodheim 4 R

I II III IV V VI Punkte
13 7 11 8 1 4

2515
20:12

╳

16
25

1
18

2
19

4
20

12
22

15
23

Auszeit

Ende
11:20 B  TSG Erlense… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 12 4 8

169
6:11
11:19

1
10

3
11

4
12

6
14

8
15

9
16

Auszeit

6:9
16:24

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  TSG Erlense… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 6 12 11 9

193
15:21

╳

9
19

1
13

2
14

3
15

4
17

8
18

Auszeit

15:19

Ende
11:46 A  SG Rodheim 4 S

I II III IV V VI Punkte
7 11 8 1 15 13

25

0
13
25

1
15

2
16

5
21

9
22

10
23

Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 A  SG Rodheim 4 R

I II III IV V VI Punkte
7 11 8 1 4 13

255
23:11

╳

23
2
24

4
25

7 14 18 Auszeit

Ende
12:08 B  TSG Erlense… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 8 3 11 6

154 9
11:22 8:13

0
14

1
15

2 8 10 11 Auszeit

8:12
11:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisklasse Süd – Frauen
Frauen

B  TSG Erlensee 3 vs. SG Rodheim 4 A
Spiel 57 12.02.2023 11:00 Uhr

Ballsporthalle Erlensee
63526 Erlensee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Erlense… 11/14
1 Stötzer, Joeanna X
2 Münchow, Jasmin
3 Uhrig, Lilli X
4 Hagel, Angelina X
5 Haras, Alisa X
6 Uhrig, Hanna X
8 Stuckert, Paula X
9 Strunz, Christin X

10 Ordon, Anna X
11 Heinrich, Sophia X
12 Münchow, Janina X
B  Libero
B  Offizielle
T Grutzeck , Ruth E

C

A  SG Rodheim 4 9/14
1 Geppert, Vera X
4 Lingen, Alina X
5 Stock, Lena X
7 Gressmann, Marit X
8 Hesse, Selma X

11 Werland, Lina X
12 Bargello, Cecilia-Marie X
13 Hensel, Tabea X
15 Seidel, Analena X
A  Libero

12 Bargello, Cecilia-Marie X
A  Offizielle
T Hensel, Susanne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSG Erlense… SG Rodheim 4 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 20 25 1 1 0
1 1 0 19 2 23 25 1 0 1
2 2 0 15 3 19 25 1 1 0

4
5

5 5 0 50 62 75 3 2 1
Start: 11:00 Ende: 12:08 Dauer: 1:08

Sieger: SG Rodheim 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß, Tamina 1
2 Anna-Sophia, Schmidt 2

Schreiber 3
Schr. Knop, Kaja 4

Assist. Alter, Antonia

Dokument erstellt: 12.02.2023 12:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


