

M-Kreisklasse Süd – Frauen

Frauen

B TSG Erlensee 3 vs. SG Rodheim 4 A

Spiel 57

12.02.2023 11:00 Uhr

Ballsporthalle Erlensee 63526 Erlensee



					art :00	A SG Rodheim 4			R	Ende 11:20		B TSG Erlense				S	
	Aufschlagfolge		_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			13	7	11	8	1	4		10	1	6	12	4	8	
ufstellung	Spielernr.		T						15	25						9	16
ufste	Auswechsel- spieler	C:-1-4	Z						20:12							6:11	
¥		Spielstand														11:19	
		1. 5.	1	X	1	2	4	12 22	15 23	Auszeit	1		4	6	8_	9(Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▎	16 25	18	19	20	22	23		10	11	12	14	15	16	6:9 16:24

S		art :23	В	TSG I	Erlens	e	R	En 11:	de :46	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	6	12	11	9		7	11	8	1	15	13	
	3						19							25
Z	15:21						1							1 1
2	X	1	2	3	4	8		0	1	2		9	10 23	Auszeit
_	6) 19	13	14	15	11	18	15:19	13 25	15	16	21	Z	∠3	13:12

	-			S		art :49	A	SG Rodheim 4			R		de :08	B TSG Erlense				s		
	A	ufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		ung A 7		11	8	1	4	13		12	1	8	3	11	6			
l i		Spielernr.				5					25					4	9	15		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		23:11										11:22	8:13				
Ā	эргегег	S)	Spieistand																	
		1.	5.	3	X ₂	2	4 25)	7	14	18	Auszeit	0	1 15)	2	8	10	11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	2 3	24	25)					14	<u>1</u>)					8:12 11:21		

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

T Grutzeck , Ruth

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	7																					
I E		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augreit							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
_																								

B	TSG Erlense 1:	1/14	A	SG Rodheim 4	9/14
1	Stötzer, Joeanna	Х	1	©Geppert, Vera	Х
2	Münchow, Jasmin		4	Lingen, Alina	Х
3	Uhrig, Lilli	Х	5	Stock, Lena	Х
4	Hagel, Angelina	Х	7	Gressmann, Marit	Х
5	Haras, Alisa	Х	8	Hesse, Selma	Х
6	© Uhrig, Hanna	Х	11	Werland, Lina	Х
8	Stuckert, Paula	Х	12	Bargello, Cecilia-Marie	Х
9	Strunz, Christin	Х	13	Hensel, Tabea	Х
10	Ordon, Anna	Х	15	Seidel, Analena	Х
11	Heinrich, Sophia	Х	(A)	Libero	
12	Münchow, Janina	Х	12	Bargello, Cecilia-Marie	Х
$^{\mathbb{B}}$	Libero Libero		(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Hensel, Susanne	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
		B TSG Erlense				SG R	Rodheim 4 (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	2	0	16	1	20	25	1	1	0	
	1	1	0	19	2	23	25	1	0	1	
	2	2	0	15	3	19	25	1	1	0	
					4						
					5						
	5	5	0	50		62	75	3	2	1	
	Si	tart	: 11	:00	Ende:	12:08	Da	uer	1:0	80	
	Sie	ege	r: S	G R	odheir	n 4				3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weiß, Tamina		1				
2	Anna-Sophia, Schmidt		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Knop, Kaja		4				
Assist.	Alter, Antonia						

Dokument erstellt: 12.02.2023 12:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de